El coste total máximo del presente convenio, incluyendo en dicho importe la

aportación que corresponda al usuario según la normativa de copago, durante el

periodo comprendido desde el día 1 de abril de 2024 (salvo firma posterior) hasta

el 31 de mayo de 2026, ascien¿iair¡á ¿lnti¿ád'iriáx¡ma de ONCE MiLLONES

TREINTA y CiNCO MIL CIENTO SESENTA Y SIETE EUROS (11.035.167€), con la

siguiente distribución :

9.490.243,62

4.380.t12,44

2.190.056,22

Aportación estimada

IMAS

2.920.074,96

356.520,78

1.544.923,38

Aportación estimada
usuario

475.361,04

713.041,56

11.035.167,00

5.093.154.00

2.546.577,00

Coste Total